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امام جمعه موقت تبریز:

دانشجویان نباید در دام سیاسی گرفتار شوند

امام جمعه موقت تبریز گفت: دانشجویان نباید در دام سیاسی گرفتار شوند و به ابزار یکسری گروه و احزاب و افراد

تبدیل شوند.

امام جمعه موقت تبریز گفت: دانشجویان نباید در دام سیاسی گرفتار شوند و به ابزار یکسری گروه و احزاب و افراد تبدیل شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین مهدی عالی، در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با تبریک روز دانشجو
اظهار کرد: دانشجویان هرگز نباید استکبارستیزی را فراموش کنند زیرا اساس روز دانشجو همین استکبارستیزی است که در رأس

آن آمریکاست.

وی افزود: هر وقت در دانشگاه و جریانات سیاسی استکبارستیزی کمرنگ شد بدانید دشمن وجود دارد.

امام جمعه موقت تبریز با تاکید بر حفظ بصیرت بین دانشجویان، گفت: نباید به دام سیاسی گرفتار شوند و به ابزار یکسری گروه و
احزاب و افراد تبدیل شوند.

وی به مطالبه گری دانشجویان اشاره کرد و گفت: این مطالبه گری بدون خروج از دایره ادب باید باشد و بدون حب و بغض باید
باشد.

عالی ادامه داد: دانشجویان باید راهنما به سه قوه باشد؛ هر جا نقد است باید انتقاد و نقد عالمانه کنند و هر جا نیاز شد کمک
کنند.

وی متذکر شد: جهاد علمی و معنوی جزو وظایف دانشجویان است و همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند از هر چیزی هم
بگذریم از این نمی توان گذشت زیرا همه موفقیت های علمی و موشکی ما در گرو همین جهاد بوده است.

استاده حوزه و دانشگاه با اشاره به مناسبت های هفته بیستم آذر سالگرد شهادت شهید محراب آیت الله دستغیب است؛ گفت:
جوانان ما نیاز دارند تا از معنویات این مرد الهی آشنا شوند؛ منافقین کوردل در بیست آذر این مرد الهی را شهید کردند.

خطیب نماز جمعه تبریز با بیان اینکه از فرماندار تبریز بابت رسیدگی به وضعیت نانوای ها تشکر کرد و گفت: هنوز به آن نقطه ایده
آل نرسیده ایم و برخی نانواها هر وقت دل شان می خواهد باز می کنند و می بندند و امید است این مشکلات نیز حل شود.

وی به کنگره ۱۰ هزار شهید استان اشاره کرد و گفت: ۱۹ آذرماه برنامه ای برای شهدای روحانی برگزار خواهد شد و سپس
کنگره اصلی در ۲۳ آذر برگزار می شود.

عالی با تاکید بر اینکه حضرت آقا پیشرو در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است و همیشه در مورد دفاع مقدس تأکیدات اکید دارند،
گفت: ایشان فرموده اند که این یادواره و یاد شهدا اجر آنها کمتر از اجر شهادت است، قطعاً این روحیه باید حفظ شود.

وی ادامه داد: دشمن بعد از جنگ استهاله فرهنگی شروع کرده است به خاطر این است که روحیه شهادت طلبی را از بین ببرد
زیرا نمود آن یمن، عراق، سوریه و غزه است که مقاومت یاد گرفته اند.
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